

---

## **PACHET INDICATOARE SEMNALIZARE RUTIERA**

I.D.: 78988609

---

Data publicarii	21.02.23	Coduri CPV	34992200-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.079,60 RON - 5.079,60 RON

---

Descriere: Pachetul contine: 1.Baliza PVC dubla fata 250/1000 cl.1 10 buc x 102,09 lei/buc = 1020,90 lei 2.Baza cauciuc 15 kg 10 buc x 82,17 lei/buc = 821,70 lei 3.Lampa intermitenta 5 buc x 67.23 lei/buc = 336,15 lei Baterie 6v pentru lampa 5 buc x 19,92 lei/buc = 99,60 lei 4.Lampa intermitenta cu incarcare solara 5 buc x 112,05 lei/buc = 560,25 lei 5.Carucior portsemnalizare complet echipat 2 buc x 1120,50 lei/buc = 2241,00 lei TOTAL VALOARE FARA TVA - 5079,60 lei Preturile sunt fara TVA. Transport asigurat la adresa beneficiarului.

---